ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП-НКПЗаб-17-0029
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» утвержденным решением совета директоров ПАО «ТрансКонтейнер» от 21 декабря  2016 г. (далее – Положение о закупках),  проводит размещение заказа № ЕП-НКпЗаб-17-0029 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).

Заказчик:  ПАО «ТрансКонтейнер».
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Власов Сергей Владимирович
Адрес электронной почты: VlasovSV@trcont.ru
Телефон: 7 (495) 7881717, доб.: 6351,
Факс: (3022) 225499

1. Предмет Заказа: Приобретение права использования части земельного участка с кадастровым номером № 28:01:000000:154, имеющего площадь 1200,0 кв.м, расположенного по адресу: Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Станционная, 70 под застройку для нужд филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге.
Информация о товаре, работе, услуге:
	№
	Классификация по ОКПД 2
	Классификация по ОКВЭД 2
	Количество (Объем)
	Ед. измерения
	Дополнительные сведения

	1.
	68.20.1
	68.20
	1
	Условная единица
	Строка годового плана закупок № 520

2. Количество (Объем): не определено.
  3. Максимальная цена договора: максимальная цена договора приобретения права использования части земельного участка с кадастровым номером № 28:01:000000:154, имеющего площадь 1200,0 кв.м, расположенного по адресу: Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Станционная, 70 под застройку для нужд филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Забайкальской железной дороге      составляет: 1 727 122 (один миллион семьсот двадцать семь тысяч сто двадцать) рублей 86 копеек (без НДС) и включает в себя:
· Размер арендной платы 4 (четыре) рубля 22 копейки за 11 месяцев.
· Размер единовременного платежа за право использования земельного участка для застройки составляет 1 727 118 (один миллион семьсот двадцать семь тысяч сто восемнадцать) рублей 64 копейки.
Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты подписания его Сторонами и действует 11 месяцев.
5. Форма, сроки и порядок оплаты: Субарендатор оплачивает единовременный платеж за право использования земельного участка для застройки по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком ООО «Сибирский оценщик» на основании отчета об оценке от 14.04.2017 г. № 4450-17. Перечисление указанного платежа производиться субарендатором единовременно в течение 10 (десяти) дней с даты заключения договора.
Внесение арендной платы Субарендатор производит в течение десяти дней с даты заключения договора.
6. Место: РФ, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Станционная, 70.
7. Информация об арендаторе: Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» в лице Забайкальской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»
Арендатор является субъектом МСП: нет
ИНН 7708503727
КПП 997650001
ОГРН 1037739877295
Юридический адрес: 107174 г. Москва, ул. Басманная нов., дом 2;
Почтовый адрес: 672000, г. Чита, ул. Ленинградская, дом 34
Представитель арендатора, ответственный со стороны арендатора – Максимов Алексей Викторович, тел.(83022)22-04-37, адрес электронной почты: MaksimovAV@zrw.rzd
8. Требования к арендатору: соответствие требованиям, установленным действующим законодательством.

В НАСТОЯЩЕЕ ИЗВЕЩЕНИЕ МОГУТ БЫТЬ ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ.